REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ O
REFUBLIC OF KOSOVO

UNA-SHTI

£vra e Krvetarit t& Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

02 Nr. a2171
Daté: 25.11.2024

NE baz t& nenit 96 & Ligjit Nr/0B/L-197 pér zyrtaret Publiké, duke u bazuar né nenin 11 té
Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurimit pér Neénpunésit Teknik dhe
Mbeshtetés Kryetari | Komunés s& Shtimes merr:

VENDIM
(pér formimin e komisionit ad-hoe pér pranim pér pozitén Roje Objekti)

I Emérohet Komisioni i Pranimit pér konkursin me Nr t8 referencéts 02/111/01-
029326/24 pozita Roje e Objekti

1. K.omisioni themelohet né kiété pérbérje:

|. Lumnie Aliu — Kryetare ¢ Komisionit
2. Armend Imeri - Anetare
3. Ardita Ndrecaj - Anetare

[lI.  Komisioni duhet t& veprojé né bazé té dispozitave & Rregullores (QRK) Nr.27/2024
pér procedurat ¢ konkuruse dhe pranimi pér népunésit administrativ dhe mbéshtetés.

IV, Mandati i kétij komisioni pérfundon me nxjerrjen ¢ vendimit pérfundimtar pér
perzgjedhjen e kandidatit

lu dérgohet:

Lyres sé Personelit
Anétaréve 18 Komisionit
Arkivis




